
UCHWAŁA NR LXXXI/505/23 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie Gminy Skołyszyn do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych  (Dz.U. z 2023r. poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Jaśle, Rada Gminy Skołyszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych Gminy Skołyszyn drogę oznaczoną numerami ewidencyjnymi: 

1) działki nr ewid. 222; 232/2; 225/5; 225/7; 231/2; 233/1; 233/2; 234/3 oraz 234/4 w miejscowości Siepietnica 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 zgodnie z oznaczeniem na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55EA4A-39EF-48E0-AC15-3FA45D1CE1FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXI/505/23 

Rady Gminy Skołyszynz dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA55EA4A-39EF-48E0-AC15-3FA45D1CE1FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/505/23 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


